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Aangifte tweede verblijven – toestand op 1 januari 2025 
 

Gelieve het ingevulde aangifteformulier vóór 1 maart 2025 terug te bezorgen aan de dienst Financiën.  
 

Met deze brief geef ik onderstaande woning op als tweede verblijf:  

 

Het betreft woning/gebouw  

Straat & huisnummer: ………………………………………………………….………………………………………….… 

Postcode & gemeente: ……………………………………………………………………………….………………….... 

Kadastrale ligging: Perceel: ...  Afdeling: … Sectie: … Nummer: ... 

Datum van verwerving van tweede verblijf: …………………………………………………………………………… 

Aard van het tweede verblijf: landhuis / bungalow / appartement / weekendhuis / optrekje / chalet / 

stacaravan / caravan / …………………………………………………………………...(schrappen wat niet past) 

 

Gegevens eigenaar (domicilieadres)  

Naam & voornaam: ………………………………………………………………………………………………..………... 

Straat & huisnummer: ……………………………………………………………………………………………………..…. 

Postcode & gemeente: ……………………………………………………..……………………….……………………... 

Land: ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Telefoonnummer/GSM: …………………………………………………………………………………………..……….... 

Email: ………………………………………………………………………………………………….................................... 

BTW-nummer: …………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Is het onroerend goed verhuurd? Ja/Nee (schappen wat niet past)  

 

Zo ja, gegevens van de huurder:   

 Naam & voornaam van de huurder: ………………………………………………………….……………... 

 Telefoonnummer/GSM: ………………………………………………………………………………..………... 

Aanvangsdatum van de huur: …………………………………………………………………………………. 

 

 

Ik voeg hierbij de nodige bewijsstukken die mijn aanvraag ondersteunen.  

Afbeelding van keuken, badkamer, slaapkamer en afrekening/verbruiksfacturen van gas, elektriciteit 

en water. 

 

 

Aantal bijlagen: … 

 

Datum: …/…/…      

 

Handtekening: ….. 

 

 

 

 

 
Indien je in het vorige dienstjaar (2024) belastingplichtig was voor de belasting op tweede verblijven en je het 

onroerend goed ondertussen verkocht hebt, gelieve dan, teneinde definitief uit de belastingrollen verwijderd te 

worden, een kopie van de verkoopakte toe te voegen. 


